          HEKA S.r.l.
                 Sede Operativa:  Via Fangaglia, 20/D
42044 Santa Vittoria di Gualtieri (RE) - ITALIA
Tel. +39 0522 1870466   Fax +39 0923 1773007
E-mail: info@hekamed.cpm – WEB: www.hekamed.com
HEKA S.r.l.  - Società Unipersonale
Sede Legale (Headquarter): Via Casalbianco, 96 – 91019 Valderice (TP) - ITALIA
Cod. Fisc. / P. IVA 02549400816 – Numero R.e.a. TP 179491 – Capitale Sociale € 20.000,00 int. vers.
1
ASL Rieti
UOC Politiche del Farmaco e dei
Dispositivi Medici
                                                         C.A. Dott. Massimo Zannetti
 Santa Vittoria di Gualtieri, 16/02/2021
   A seguito Vostra cortese richiesta trasmettiamo la nostra migliore offerta per i seguenti articoli:
Codice Descrizione   MOQ
Prezzo
 Unit
 MicroTech
50S18038 Microtech 18g x 38 mm Ago ipodermico  2.000 € 0,0650
AIS20025 Microtech 20g x 25 mm Ago ipodermico  2.000 € 0,0650
AIS20032 Microtech 20g x 38 mm Ago ipodermico  2.000 € 0,0650
AIS20038 Microtech 20g x 38 mm Ago ipodermico  2.000 € 0,0650
AIS23025 Microtech 23g x 25 mm Ago ipodermico  2.000 € 0,0650
AIS23032 Microtech 23g x 32 mm Ago ipodermico  2.000 € 0,0650
AIS25025 Microtech 25g x 25 mm Ago ipodermico  2.000 € 0,0670
AIS30016 Microtech 30g x 16 mm Ago ipodermico  2.000 € 0,0750
 MicroTech Safe
AIS18038S Microtech Safe 18g x 38 mm Ago ipodermico con
Sistema di sicurezza
5.000 € 0,138
AIS20025S Microtech Safe 20g x 25 mm Ago ipodermico con
Sistema di sicurezza
5.000 € 0,138
AIS20032S Microtech Safe 20g x 38 mm Ago ipodermico con
Sistema di sicurezza
5.000 € 0,138
AIS20038S Microtech Safe 20g x 38 mm Ago ipodermico con
Sistema di sicurezza
5.000 € 0,138
AIS23025S Microtech Safe 23g x 25 mm Ago ipodermico con
Sistema di sicurezza
5.000 € 0,138
AIS23032S Microtech Safe 23g x 32 mm Ago ipodermico con
Sistema di sicurezza
5.000 € 0,138
AIS25025S Microtech Safe 25g x 25 mm Ago ipodermico con
Sistema di sicurezza
5.000 € 0,148
AIS30016S Microtech Safe 30g x 16 mm Ago ipodermico con
Sistema di sicurezza
5.000 € 0,160
Oggetto: Offerta – Rif. OC210028
          HEKA S.r.l.
                 Sede Operativa:  Via Fangaglia, 20/D
42044 Santa Vittoria di Gualtieri (RE) - ITALIA
Tel. +39 0522 1870466   Fax +39 0923 1773007
E-mail: info@hekamed.cpm – WEB: www.hekamed.com
HEKA S.r.l.  - Società Unipersonale
Sede Legale (Headquarter): Via Casalbianco, 96 – 91019 Valderice (TP) - ITALIA
Cod. Fisc. / P. IVA 02549400816 – Numero R.e.a. TP 179491 – Capitale Sociale € 20.000,00 int. vers.
2
Condizioni di Vendita:
- Valuta/Currency: €
- Pagamento/Payment terms: Bonifico Bancario 30 gg data fattura
- IVA/VAT: 22% Vs. carico
- Imballo / Packaging  Gratuito
- Termini di consegna / Delivery Terms:      Porto Franco
- Minimo d’ordine/Minimum Order Quantity      vedi tabella
- Tempi di Consegna / Delivery time:
Microtech – Ago ipodermico standard  15 gg data ordine (possibili acconti se materiale
 disponibile a magazzino)
 Microtech safe – Ago ipodermico con sistema di sicurezza    4 / 5 settimane data ordine
- Validità offerta / Offer validity:  15/04/2021
Nella speranza che la presente venga favorevolmente accolta, porgiamo cordiali saluti.
        Heka S.r.l.
      Mauro Ceron